ITA-SUOMEN YLIOPISTO

7.11.2018

Poikkeusluvat 50-50 -saantoon

Erikoisala

Anestesiologia ja tehohoito
Fysiatria

Ihotaudit ja allergologia
Kliininen hematologia
Korva-, nena- ja kurkkutaudit
Lastenneurologia
Lastenpsykiatria
Lastentaudit

Naistentaudit ja synnytykset
Neurologia
Nuorisopsykiatria

Patologia

Psykiatria

Radiologia

Ajanjakso

14.12.2010-13.12.2013

15.6.2009-14.6.2012

14.12.2009-13.12.2012

15.6.2009-14.6.2012
18.6.2007-17.6.2010
18.6.2007-17.6.2010
16.6.2008-15.6.2011
18.6.2007-17.7.2010
21.1.2008-20.1.2011
19.6.2012-18.6.2015
16.6.2008-20.6.2014
23.8.2017-2.8.2019

21.6.2011-20.6.2014

16.12.2015-15.12.2018

Jatko

19.6.2012-18.6.2015

23.6.2010-22.6.2013

21.6.2011-16.12.2017 20.12.2017-19.12.2019

23.6.2010-22.6.2013

14.12.2010-13.12.2012

16.6.2015-15.6.2018
16.6.2015-15.6.2018

16.6.2015-15.6.2018

Jatko

20.6.2018-19.6.2021

20.6.2018-19.6.2020

Pituus Huom!

3v
3v
3v
3v
3v
3v
2v
3v
2v
3v
3v
2v
3v
3v

enint. 3 v keskussair, vah 1 v yo-sairaala

vah. 1 v keskussair, vah. 1 v yo-sair.

enint. 3 v nuorpsyk keskussair, vadh. 1 v yo-sair

vah. 9 kk psyk. keskussair, vdh. 9 kk yo-sair.
vah. 2 v keskussair, vdh. 2 v yo-sair.



